Summa Proventuum fixorum Parochi

denarii 34

12° Quia hic nullus Nobilis Graeco Catholicus degeret ideo in praemissis fixis praestationibus per Nobiles neque concurritur.

13° Ex Stola a Baptismate Spatio 2 vel 3 annorum a denariis 17 *denarios 17*

Introductione cum promulgationibus a floreno 1 denariis 8 *denarios 3*

Introductione neo nuptae in usu non est.

Sepultura Senioris a denariis 51

Sepultura Junioris a denariis 24

Ex Coleda nihil

pro Prandiis in parata nihil

Summa Proventus Stolaris Parochi

denarii 20

38 Semjén [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CAT1792: Semjén (Cséke filiája), Bodrogekői esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Semjén (Czeke filiája), Bodrogekői esp. ker.

Zemplén vármegye

Summa Proventuum fixorum *denarii 34*
Summa Summarum *denarii 54*
14° 15° 16° et 17° Cum Graeco Catholici Nobiles hic non residerent ideo per illos stola nec dependitur, Parochianus vero unus in hac filiali usui pristino stolari inhaeret et per aversionem nihil offert.

Tertia Filialis

Kis Rozvány³⁹

Distat a Matre 6 quadrantibus horae.

1° In hac Possessione sunt Terrestres Domini Vidua Balthasare Orosziana Gaspar Orosz et Successores Zutiani Romano Catholici, demum Successores Bartfaiani Sztankaiani Helveticae Confessionis addicti.

2° Numerantur hic animae Confessionis capaces Romano Catholicae 15. Graeco Catholicae 32. Helveticae confessionis cum Servitoribus Dominalibus 40.

3° Ex quibus dantur Helveticae confessionis Coloni integrae Sessionis 1 mediae Sessionis 2 3/8 1. Graeco Catholici 1/2 Sessionis 3 Inquilini 2.

[*pag. 91*]

4° In Loco hoc Aatholici nec Ministrum nec Oratorium habent.

5° hic Loci adinvicem Nobiles divisi habitant 3 quod unus Romano Catholicus duo vero Helveticae confessioni addicti sunt

6° 7° 8° 9° et 10° in hac Filiali nec Ecclesia nec Domus Parochialis Graeco Catholica reperitur.

11° Parochus autem habet Proventus annue

Ex fundis gramine, agris, lignis vineis nihil.

a Parochianis in parata, in Natura vini, tritici, aequae nihil

Siliginis a singulo Colono metretam Poseniensem unam, Inquilinis vero 1/2 adeoque a tribus Colonis 2 Inquilinis Graeco Catholicis accipit metretas Posenienses 4 1/2 a denariis 34 *florenos 2 denarios 33*

Avenae, Hordei, pannici, Turcici Tritici Butyri nihil.

De altilibus, panibus, leguminibus, Larido, Sale ovis decima apibus, agnellis sive qualicunque demum fundatione nihil.

Summa Proventuum fixorum Parochi *floreni 2 denarii 33*

12° Nobilis Graeco Catholicus hic non residet ideo in praemissis fixis praestationibus neque concurrat.